第３８８０号 平成２９年１月１８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

 ◇ 規  則 ページ

○ 北九州市契約規則の一部を改正する規則【技術監理局契約部契約制度

課】 ３

◇ 告  示

○ 居宅サービス事業者及び介護予防サービス事業者の指定【保健福祉局

地域福祉部介護保険課】 ４

○ 指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者からの廃止

の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ５

◇ 訂  正

○ 第３７０９号の訂正【建設局公園緑地部公園管理課】

６

1

          本号で公布された条例等のあらまし

2

北九州市契約規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２９年１月１８日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第１号

北九州市契約規則の一部を改正する規則

北九州市契約規則（昭和３９年北九州市規則第２５号）の一部を次のように

改正する。

第３９条第１項中「ときは」の次に「、遅延日数に応じ」を加え、「遅延日

数に応じ年２．８パーセントの割合」を「、当該契約を締結した日における政

府契約の支払遅延防止等に関する法律（昭和２４年法律第２５６号）第８条第

１項に規定する財務大臣が決定する率」に改める。

付 則

この規則は、公布の日から施行する。

3

北九州市告示第２０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項及び第５３条第１項の規定に基づき、居宅サービス事業者及び介護予防サー

ビス事業者を指定したので、法第７８条及び第１１５条の１０の規定により、

次のように告示する。

  平成２９年１月１８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護及び介護予防訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

１０２８

１１

アイヘルパース

テーション

北九州市門司区

矢筈町１４番１

号

ア イ 企 画 有

限 会 社

平 成 ２ ９

年 １ 月 １

日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０６６

６９０５

３０

あわーず福岡八

幡訪問看護リハ

ビリステーショ

ン

北九州市八幡東

区西本町一丁目

３番１８号

株 式 会 社 あ

わ ー ず 福 岡

北 九 州

平 成 ２ ９

年 １ 月 １

日

３ 通所介護及び介護予防通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

３０１１

８１

デイサービスき

たえるーむ北九

州戸畑中央

北九州市戸畑区

新池二丁目１４

番１３号

株 式 会 社 佳

秀

平 成 ２ ９

年 １ 月 １

日

４０７０

７０６９

８３

ほたるデイサー

ビスセンター

北九州市八幡西

区香月中央二丁

目１０番２４号

株 式 会 社 喜

楽

平 成 ２ ９

年 １ 月 １

日

４ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

４０５０

７３

Ｅ－Ｌｉｆｅ

ｒｅｆｏｒｍ

北九州市小倉北

区木町三丁目９

番５号

株 式 会 社 フ

ロ ン テ ィ ア

平 成 ２ ９

年 １ 月 １

日

５ 特定福祉用具販売及び特定介護予防福祉用具販売

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

４０５０

８１

Ｅ－Ｌｉｆｅ

ｒｅｆｏｒｍ

北九州市小倉北

区木町三丁目９

番５号

株 式 会 社 フ

ロ ン テ ィ ア

平 成 ２ ９

年 １ 月 １

日

4

北九州市告示第２１号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者及び指

定介護予防サービス事業者から廃止の届出があったので、法第７８条及び第１

１５条の１０の規定により、次のように告示する。

  平成２９年１月１８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ６ ６

６ ９ ０ ４

９８

訪問看護ステー

ションひかり

北九州市八幡西

区星和町１２番

５号

有 限 会 社 ハ

ー ト フ ル 商

事

平 成 ２ ８

年 １ ２ 月

３ １ 日

２ 通所介護及び介護予防通所介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

７ ０ ４ ０

５３

ほたるデイサー

ビスセンター

北九州市八幡西

区香月中央二丁

目１０番２４号

有 限 会 社 千

寿 会

平 成 ２ ８

年 １ ２ 月

３ １ 日

３ 介護予防通所介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

３ ０ １ １

０８

デイサービスき

たえるーむ北九

州戸畑中央

北九州市戸畑区

新池二丁目１４

番１３号

株 式 会 社 佳

秀

平 成 ２ ８

年 １ ２ 月

３ １ 日

４ 短期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

１ ０ １ ７

６３

晴山会ショート

ステイ

北九州市門司区

柳町一丁目２番

１号

医 療 法 人 社

団 晴 山 会

平 成 ２ ８

年 １ ２ 月

３ １ 日

5

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

平成２８年 第３７０９号 ５ 上から１４行目 小倉北区 小倉南区

6